
BASE DE CÁLCULO  RETIDA (2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS RECOLHIDA(4)      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) DIRETAMENTE(3) VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 42.546,00 R$ 2.229,28 R$ 2.229,28 R$ 2.229,28 20/02/2015 19/02/2015

Fevereiro R$ 42.546,00 R$ 2.229,28 R$ 2.229,28 R$ 2.229,28 20/03/2015 27/02/2015

Março R$ 43.334,00 R$ 2.292,32 R$ 2.292,32 R$ 2.292,32 20/04/2015 30/03/2015

Abril R$ 43.334,00 R$ 2.292,32 R$ 2.292,32 R$ 2.292,32 20/05/2015 28/04/2015

Maio R$ 43.334,00 R$ 2.374,82 R$ 2.374,82 R$ 2.374,82 20/06/2015 27/05/2015

Junho R$ 42.546,00 R$ 2.229,28 R$ 2.229,28 R$ 2.229,28 20/07/2015 10/07/2015

Julho R$ 42.546,00 R$ 2.394,28 R$ 2.394,28 R$ 2.394,28 20/08/2015 20/08/2015

Agosto R$ 42.546,00 R$ 2.229,28 R$ 2.229,28 R$ 2.229,28 21/09/2015 21/09/2015

Setembro R$ 42.546,00 R$ 2.252,38 R$ 2.252,38 R$ 2.252,38 20/10/2015 20/10/2015

Outubro R$ 42.546,00 R$ 2.229,28 R$ 2.229,28 R$ 2.229,28 20/11/2015 29/10/2015

Novembro R$ 42.546,00 R$ 2.229,28 R$ 2.229,28 R$ 2.229,28 20/12/2015 18/12/2015

Dezembro R$ 44.428,02 R$ 2.307,22 R$ 2.307,22 R$ 2.307,22 20/01/2016 30/12/2015

13º Salário R$ 5.646,00 R$ 451,68 R$ 451,68 R$ 451,68 20/01/2016 30/12/2015

TOTAL R$ 520.444,02 R$ 27.740,70 R$ 27.740,70 R$ 27.740,70

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

   ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA

CASA EDESIO ALVES ROCHA

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN - Centro - CEP 56.150.000 MOREILÂNDIA - Pernambuco

Fone (087) 3891-1177 Fax (087) 3891-1177

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

   ANEXO XIII - A

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

ID
E

N
I A

L
V

E
S L

O
PE

S D
E

 SO
U

SA
, JA

N
D

E
R

SO
N

 SA
L

U
 G

A
L

V
A

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c9ec0064-e2bd-412f-9d75-386916383a19



COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS RECOLHIDA(4) DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro R$ 42.546,00 R$ 4.720,12 R$ 4.720,12 R$ 157,20 R$ 4.562,92 20/02/2015 19/02/2015

Fevereiro R$ 42.546,00 R$ 4.720,12 R$ 4.720,12 R$ 157,20 R$ 4.562,92 20/03/2015 27/02/2015

Março R$ 43.334,00 R$ 4.893,48 R$ 4.893,48 R$ 157,20 R$ 4.736,28 20/04/2015 30/03/2015

Abril R$ 43.334,00 R$ 4.893,48 R$ 4.893,48 R$ 209,60 R$ 4.683,88 20/05/2015 28/04/2015

Maio R$ 43.334,00 R$ 5.005,98 R$ 5.005,98 R$ 194,70 R$ 4.811,28 20/06/2015 27/05/2015

Junho R$ 42.546,00 R$ 4.720,12 R$ 4.720,12 R$ 157,20 R$ 4.562,92 20/07/2015 10/07/2015

Julho R$ 42.546,00 R$ 5.020,12 R$ 5.020,12 R$ 157,20 R$ 4.862,92 20/08/2015 20/08/2015

Agosto R$ 42.546,00 R$ 4.720,12 R$ 4.720,12 R$ 157,20 R$ 4.562,92 21/09/2015 21/09/2015

Setembro R$ 42.546,00 R$ 4.762,12 R$ 4.762,12 R$ 157,20 R$ 4.604,92 20/10/2015 20/10/2015

Outubro R$ 42.546,00 R$ 4.720,12 R$ 4.720,12 R$ 157,20 R$ 4.562,92 20/11/2015 29/10/2015

Novembro R$ 42.546,00 R$ 4.720,12 R$ 4.720,12 R$ 157,20 R$ 4.562,92 20/12/2015 18/12/2015

Dezembro R$ 44.428,02 R$ 4.803,87 R$ 4.803,87 R$ 131,00 R$ 4.672,87 20/01/2016 30/12/2015

13º Salário R$ 5.646,00 R$ 1.185,66 R$ 1.185,66 R$ 1.185,66 20/01/2016 30/12/2015

TOTAL R$ 520.444,02 R$ 58.885,43 R$ 58.885,43 R$ 1.950,10 R$ 56.935,33

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE(RGPS)

   ANEXO XIII -B

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015
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